



Haberler > Rasim Ozan Kütahyalı > Haysiyetsizlere inat bu toplum bir bütün...

25 Temmuz 2016, Pazartesi

## RASİM OZAN KÜTAHYALI

### Haysiyetsizlere inat bu toplum bir bütün...



**T**ürkiye toplumunun nerdeyse tamamı FETÖ karşısında bir bütün iken Fethullah'ın köpekliliğini hâlâ yapan Can Dündar gibi alçaklar bu topluma ihanet etmeye ve Batı medyasına [Türkiye](#) hakkında kuyruklu yalanlar yazmaya devam ediyor...

\*\*\*

15 Temmuz süreci göstermiştir ki Dündar Fethullah tarafından bir şekilde gebe bırakılmış bir adi köledir. Bu gerçeği Erdoğan muhaliflerinin de çoğunluğu ifade ediyor artık. Bu halkın yüzde 99'u Can Dündar'ın şerefsizliklerinden tiksiniyor...

\*\*\*

Fethullah'ın gebe bıraktığı tüm haysiyetsizler için bir kez daha ifade edelim ki 15 Temmuz darbe teşebbüsü değil 1000 senelik tarihimizde eşi görülmemiş bir vatana ihanet girişimidir...

\*\*\*

Haşhaş yutmuş insanlardan daha beter şekilde Gülen pisliliği tarafından hipnozlanmış bu Fethullahçı teröristler [Türkiye](#) Cumhuriyeti halkına ve devletine saldırmışlardır...

\*\*\*

Türkiye halkının Fethullahçı robotlar dışında kalan her kısmı darbeye karşı dimdik durmuştur...

\*\*\*

Artık aramızdaki ayrılıkları unutalım ve gerçek bir toplumsal uzlaşma ortamını yaşayalım. Hem medyada hem siyasette her alanda gerçek bir uzlaşma ve özgürleşme dönemi başlasın...

\*\*\*

Gelin tüm düşmanlıklarımızı unutalım... Fakat bu toplumsal uzlaşmanın ilk şartı Fethullahçı terör örgütüyle millet olarak topyekûn mücadele etmek konusunda anlaşmaktır ki zaten bu yazılı olmayan anlaşmayı şu an itibariyle bu toplum yapmıştır...

\*\*\*

Şu artık herkes tarafından anlaşılmıştır ki Türkiye sınırları içinde ve dışında olan her Fethullahçı potansiyel teröristtir...

\*\*\*

Kendisine **Fethullah denen psikopat -Canlı bomba olarak kendini patlatdese yapmayacak bir Fethullahçı bile yoktur. Devlet önlemlerini ona göre almalıdır...**

\*\*\*

Bunlar insan değil sürüdür... Cani katiller sürüsüdür Fethullahçılar...

\*\*\*

Fethullahçı robotları teker teker insan olarak gören herkes yanılır ve millet olarak topluca yanıldığımız için 15 Temmuz vahşeti başımıza geldi...

\*\*\*

15 Temmuz ihanetinden sonra hâlâ masum Fethullahçılarla suçla bulaşanları ayırılım diyenler de alçaktır ya da salaktır.

Alçaklar ve salaklarla işimiz yok artık...

\*\*\*

Fethullahçı terör örgütü bir gerçektir. Bu terör örgütünün mensubu olan her şahıs teröristtir...

**Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.  
Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **15 Temmuz ve Batı medyası (24.7.2016)**
- > **Önlem alınmazsa Fetö vahşeti devam eder... (20.7.2016)**
- > **Fethullah nasıl bombalama emirleri verdi? (19.7.2016)**

SABAH

SABAH